
 
 

 
 

 

Čiekurkalna 1. līnija 1 k-2, Rīga, LV-1026; tālr. 67219263; e-pasts: pasts@iem.gov.lv; www.iem.gov.lv 

 

 

 

10.10.2024 Nr.1-7/196 

 

Nacionālās trīspusējās sadarbības padomes 

Sabiedriskās drošības trīspusējās sadarbības apakšpadomes 

un Iekšlietu ministrijas un nevalstisko organizāciju sadarbības memoranda 

Sadarbības padomes apvienotās sēdes 
 

PROTOKOLS 

Rīgā 

 

2024. gada 19. septembrī 

 

                                                                                  

Sanāksmi vada: 

Rihards Kozlovskis                    Iekšlietu ministrs 

 

Piedalās: 

Iekšlietu ministrijas puses pārstāvji: 

 

Dimitrijs Trofimovs 

Vilnis Vītoliņš 

 

Gatis Švika 

 

Gunta Jansone 

 

Daiga Piebalga 

 

Armands Ruks 

Ivars Ruskulis 

 

Iekšlietu ministrijas valsts sekretārs 

Iekšlietu ministrijas valsts sekretāra vietnieks, 

Juridiskā departamenta direktors 

Iekšlietu ministrijas Nozares politikas 

departamenta direktors 

Iekšlietu ministrijas Komunikācijas nodaļas 

vadītāja 

Iekšlietu ministrijas Personāla vadības un 

administratīvā departamenta direktore 

Valsts policijas priekšnieks 

Valsts robežsardzes priekšnieka vietnieks 

(dienesta organizācijas jautājumos) 

 

 



 

 
 

No Sabiedriskās drošības trīspusējās sadarbības apakšpadomes puses: 

 

Darba devēju puses pārstāvji: 

Anete Neilande Latvijas Darba devēju konfederācijas juriste, 

darba tiesību eksperte, pārstāvot arī darba devēju 

puses vadītāju A. Suškinu 

Arnis Vērzemnieks 

 

Sintija Sējēja 

 

Artis Velšs 

“Drošības Nozares Kompāniju Asociācija” 

valdes priekšsēdētājs 

Latvijas Darba devēju konfederācijas 

starptautisko un Eiropas Savienības lietu eksperte 

AS “G4S”  

 

 

Arodbiedrības puses pārstāvji: 

Armands Augustāns 

 

 

Inga Stafecka 

 

Juris Kalniņš 

 

 

Linda Baltiņa 

 

Latvijas Iekšlietu darbinieku arodbiedrības 

valdes priekšsēdētājs, pārstāvot arī arodbiedrības 

puses vadītāju E. Baldzēnu 

Latvijas Iekšlietu darbinieku arodbiedrības 

valdes locekle 

Latvijas Sabiedrisko pakalpojumu un transporta 

darbinieku arodbiedrības “LAKRS”  valdes 

priekšsēdētājs  

SIA “LDZ apsardze” 

 

 

No Iekšlietu ministrijas un nevalstisko organizāciju sadarbības memoranda 

Sadarbības padomes puses: 

 

Armands Augustāns 

 

Arnis Vērzemnieks 

 

Iveta Kažoka 

 

Henriks Danusēvičs 

 

Andris Duļbinskis 

 

Ēriks Treļs 

Māris Jonovs 

Līga Seņkāne-Matisāne 

Aigars Šveicers 

 

Latvijas Iekšlietu darbinieku arodbiedrības 

valdes priekšsēdētājs 

“Drošības Nozares Kompāniju Asociācija” 

valdes priekšsēdētājs 

“Sabiedriskās politikas centrs PROVIDUS” 

direktore 

“Latvijas Tirgotāju asociācija” valdes 

priekšsēdētājs 

“Latvijas Skursteņslaucītāju amata brālība” 

valdes priekšsēdētājs 

“Latvijas juristu apvienība” biedrs 

“Drošās ielas” valdes loceklis 

r.a. “Siltumnīca” valdes priekšsēdētāja 

“EAPN-Latvia” valdes loceklis 



 

 
 

Ingmārs Freimanis 

 

Inete Ielīte 

“Gribu palīdzēt bēgļiem” interešu aizstāvības 

speciālists 

“Latvijas Sieviešu nevalstisko organizāciju 

sadarbības tīkls” valdes priekšsēdētāja 

 

Citi: 

Dina Stepanova 

 

Juris Pastars 

 

 

Aija Vlasa 

 

Iveta Upeniece 

 

Elīna Ermansone 

 

 

 

 

Valsts policijas Finanšu pārvaldes priekšnieka 

vietniece, Grāmatvedības biroja priekšniece 

Valsts policijas Galvenās administratīvās 

pārvaldes priekšnieka vietnieks, Sadarbības un 

attīstības biroja priekšnieks 

Valsts robežsardzes Galvenās pārvaldes 

Personāla pārvaldes vadītāja vietniece 

Iekšlietu ministrijas Nozares politikas 

departamenta vecākā referente 

Iekšlietu ministrijas Komunikācijas nodaļas 

sabiedrisko attiecību speciāliste 

 

Protokolē: 

 

 

 

Iekšlietu ministrijas Nozares politikas 

departamenta vecākā referente Marta Barbara 

Buka. 

 

Sēdi sāk plkst. 10:03 

 

 

Darba kārtība: 

 

1. Iekšlietu nozares budžeta prioritātes 2025. gadam (ziņo Iekšlietu 

ministrija); 

 

 

Sanāksmes norise: 

 

Izņēmuma kārtā, pēc iepriekšējas vienošanās, norisinās Nacionālās trīspusējās 

sadarbības padomes Sabiedriskās drošības trīspusējās sadarbības apakšpadomes 

(turpmāk – SDTSA) un Iekšlietu ministrijas un nevalstisko organizāciju 

sadarbības memoranda Sadarbības padomes (turpmāk – IeM NVO SP) apvienotā 

sēde. Sēdi vada iekšlietu ministrs R. Kozlovskis. 

 

 

 



 

 
 

1. 

Iekšlietu nozares budžeta prioritātes 2025. gadam 

Iekšlietu ministrs iepazīstina ar iekšlietu nozares budžeta prioritārajiem 

pasākumiem 2025. gadam, tai skaitā, par atlīdzības paaugstināšanu Iekšlietu 

ministrijas sistēmas iestāžu un Ieslodzījuma vietu pārvaldes amatpersonām, kas 

ietver piemaksu par noteiktu funkciju un uzdevumu izpildi, kā arī mēnešalgu 

paaugstināšanu vidēji par 10% pret 2024. gadu, Valsts drošības dienesta darbības 

prioritāro jomu stiprināšanu, elektroniskās uzraudzības sistēmas ieviešanu un 

uzturēšanu un iekšlietu resora kiberdrošības stiprināšanu. Iekšlietu ministrs 

iepazīstina arī ar starpnozaru prioritārajiem pasākumiem, kas ietver, Valsts 

materiālo rezervju iegādi, atjaunošanu un uzturēšanu, minimālās algas pieaugumu 

Iekšlietu ministrijas padotībā esošajās iestādēs 2025. – 2028. gadam. Papildu 

informē, ka prioritātes 2025. gadam būs arī pasākumu plāna atbalsta sniegšanai 

Ukrainas civiliedzīvotājiem Latvijas Republikā īstenošana un pastiprināta 

robežapsardzības sistēmas darbības režīma pagarināšana.  

Apvienotās sēdes pārstāvji izsakās un diskutē par elektroniskās uzraudzības 

sistēmas ieviešanu kā prioritāti, par finansējumu atbalsta sniegšanai Ukrainas 

civiliedzīvotājiem, par finansējumu Eiropas Savienības Patvēruma un migrācijas 

pakta ieviešanai, par Valsts policijas kapacitātes stiprināšanu un par 

nepieciešamajiem grozījumiem normatīvajos aktos par Valsts policijas reaģēšanas 

laiku.  

Diskusijā piedalās: I. Ielīte, R. Kozlovskis, I. Freimanis, D. Trofimovs, I. Kažoka, 

A. Ruks, Ē. Treļs. 

 

Nolēma: 

1. Atbalstīt iekšlietu nozares budžeta prioritātes 2025. gadam. 

 

Sēde slēgta plkst. 10.52 

 

Protokola pielikumā: 

1. Iekšlietu ministrijas prezentācija “Iekšlietu ministrijas 2025.-2028. gada 

galvenie prioritārie pasākumi” uz 3 lpp. 

 

 

Sēdes vadītājs       Rihards Kozlovskis  

 

 

ŠIS DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS AR DROŠU 

ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 


